Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от 28.10.2020                                                                                                                                        №  22

О внесении изменения в состав комитета
Совета народных депутатов города
Владимира

Рассмотрев  предложение  комитета  по  вопросам  местного  самоуправления,
законности, безопасности и правопорядку, заявление депутата Мангушевой С.Ф. от
07.10.2020,  в  соответствии  со  ст.  26  Устава  муниципального  образования  город
Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Ввести  Мангушеву  Светлану  Фиатовну  в  состав  комитета  по  вопросам
местного самоуправления, законности, безопасности и правопорядку.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА